БУРАШЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

    20.12.2018                                                                                                    № 6/1
д. Бураши

О внесении изменений в бюджет
Бурашевского  сельского поселения  на 2018 год
и на плановый период 2019 и 2020 годов

На основании ст. 46 Устава  МО «Бурашевское  сельское поселение» Кильмезского района Кировской области  сельская Дума решила:                                Внести изменения в Решение Бурашевской сельской Думы от 21.12.2017 года № 3/2 « О бюджете Бурашевского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»  с изменениями  от 28.02.2018 № 2/1; от 16.05.2018 № 3/1; от 17.09.2018 № 4/1; от 25.10.2018 № 5/1  следующие изменения:
1. в части 1 статьи 1
1. в пункте 1 цифры «1 184 560» заменить цифрами «1 229 060»

1. в части 2 статьи 1
1. в  пункте 2 цифры «1 205 860» заменить цифрами «1 250 360»

       Приложение 5 утвердить в новой редакции. Прилагается
       Приложение 6 утвердить в новой редакции. Прилагается
       Приложение 7 утвердить в новой редакции. Прилагается
       Приложение 8 утвердить в новой редакции. Прилагается
       Приложение 9 утвердить в новой редакции. Прилагается

    Настоящее решение опубликовать на информационном стенде.

Председатель Бурашевской сельской Думы                      Г.Е.Касьянова

Глава Бурашевского сельского поселения                              В.П.Ожегов